平成 29 年 11 月 8 日

各   位

会社名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者 代表取締役会長兼社長     中川  善司

(コード番号 2795）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 真岡 厚史

(TEL 03-3750-1234)

平成 30 年３月期第２四半期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 29 年５月 12 日に公表しました平成 30 年３月期第２四半期の連結業績予想を下記の通り修

正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成30年３月期第２四半期連結業績予想数値の修正（平成29年４月１日～平成29年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 2,709 259 269 266 50.57

今回修正予想(B) 2,569 222 251 165 31.52

増減額(B)-(A) △140 △37 △18 △101  ―

増減率(%) △5.2 △14.3 △6.7 △38.0 ―

(ご参考)前期実績
(平成29年３月期第２四半期)

2,486 168 △54 △46 △8.84

修正の理由

平成 30 年３月期第２四半期の連結において、主として連結決算上の法人税等の金額について、

予算と実績に乖離が生じたため、実績が予想を下回る見込みとなりましたので、業績予想を修正

させていただきます。

通期の見通しにつきましては、平成 29 年５月 12 日付の「平成 29 年３月期決算短信（連結）」に

て公表いたしました業績予想を据え置きます。

今後の経営環境及び受注状況等を注視し、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表

いたします。

以上